Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.

’
3 Ga re d ArcaChon Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

Période scolaire
Petites vacances scolaires

@® Dune du Pilat 06:55 | 07:11 | 07:50 | 0822 | 0854 | 09:30 | 1025 | 1125 | 12:45 | 1325 | 1345 | 1425 | 1525 | 1626 | 1720 | 18:220 | 19:25
Avenue de Biscarosse 06:56 07:12 07:51 08:23 08:55 09:31 10:26 11:26 12:46 13:26 13:46 14:26 15:26 16:27 17:21 18:21  19:26
GARE D’ARCACHON ‘ Haitza 06:58 | 07:14 | 07:53 | 0825 | 0857 | 09:33 | 1028 | 11:28 | 12:48 | 13:28 | 1348 | 1428 | 1528 | 1629 | 1723 | 1823 @ 19:28
Chapelle Forestiere 06:59 07:15 07:54 | 08:25 08:58 | 09:34 10:29 11:29 12:49 13:29 13:49 14:29 15:29 16:30 1724 | 18:24  19:29
I Les Fauvettes 07:00 | 07:16 | 07:555 | 0826 | 0859 | 09:35 | 10:30 | 11:30 | 12:50 | 13:30 | 13:50 | 1430 | 15:30 | 16:31 17:25 | 18:25 | 19:30
PERE|RE PLAGE ‘ Marjolaine 07:01 07:17 | 07:56 | 0827 | 09:00 = 09:36 @ 10:31 11:31 12:51 13:31 13:51 14:31 15:31 16:32 | 17:26 | 18:26 @ 19:31
Rossignols 07:02 | 07:18 | 07:57 | 0828 | 09:01 | 0937 | 10:32 | 11:32 | 12:52 | 13:32 | 13:52 | 1432 | 1532 | 1633 | 1727 | 1827 @ 19:32
I Mairie du Pyla 07:03 | 07:19 = 07:58 = 0829 = 09:02 = 0938 1033 = 11:33  12:53 | 13:33 | 13:53 | 1433 | 1533 1634 | 1728 1828 = 19:33
PLACE MAYDIEU ‘ Hortensias 07:04 | 07220 | 07:59 | 0830 | 09:03 | 09:39 | 10:34 | 11:34 | 12:54 | 13:34 | 13:54 | 1434 | 1534 | 1635 | 1729 | 1829 @ 19:34
Capeyron 07:05 | 07:21 08:00 = 08:31 09:04 = 0940 @ 10:35 | 11:35 12:55 | 13335 | 1355 | 1435 | 1535 | 1636 | 17:30 | 18:30 @ 19:35
I Le Moulleau / La Jetée 07:06 | 07:22 | 08:01 | 0832 | 09:05 | 0941 | 1036 | 11:36 | 12:56 | 13:36 | 13:56 | 1436 | 1536 | 1637 | 1731 | 1831 @ 19:36
LE MOULLEAU - LA JETEE ‘ Plage des Arbousiers 07:07 = 0723 & 0802 = 0833  09:06 & 0942 & 1037 = 11:38 = 12558 = 13:38 | 13:58 1438 1538 = 1639 1733 1833  19:38
I Théophile Gautier 07:08 | 07:24 | 08:03 | 0834 | 09:07 | 0943 | 10:38 | 11:39 | 1259 | 13:39 | 13:59 | 1439 | 1539 | 1640 | 1734 | 18:34  19:39
H  Place Maydieu 07:09 | 07:25 = 08:04 = 0835 = 09:08 0944 | 10:39 = 1140 = 13:00 | 1340 = 1400 | 14:40 = 1540 = 1641 | 1735 1835 19:40 LEGENDE
MAIRIE DU PYLA ‘ Avenue des Abatilles 07:09 | 07:27 | 08:04 | 0836 | 09:08 | 0944 | 1039 | 1141 | 1301 | 1341 | 1401 | 1441 | 1541 | 1642 | 1736 | 18:36 = 19:41
I Abatilles 0710 = 0728 = 0805 = 0837 = 09:09 = 09:45 = 1040 = 11:42 = 13:02 1342 1402 1442 1542 1643 1737 1837 1942 grgf;g;;?:égﬁfe“x personnes
Tennis Fronton 07:11 | 07:29 | 08:06 & 0838 | 09:10 | 09:46 | 10:41 | 11:44 | 13:04 | 1344 | 1404 | 1444 | 1544 | 1645 | 1739 | 18:39 | 19:44
DUNE DU PILAT ‘ Thalasso 0712 | 0730 = 0807 | 0839 | 09:11 | 09:47 = 10:42 = 1145 & 1305 & 13:45 | 1405 1445 1545 1646  17:40 | 18:40 @ 19:45 DU lundi au samedi
Péreire Plage 07:14 | 07:31 | 08:09 | 08:40 | 09:13 | 0949 | 10:44 | 1147 | 13:07 | 1347 | 1407 | 1447 | 1547 | 1648 | 1742 | 18:42 @ 19:47
7] Fénélon | 07:33 | | | | | | | | | | | | | | | Du lundi au vendredi
€3 Bus Baia www.bus-baia.fr Ed | Péreire Rond-Point 07:16 | 07:35 | 08:11 | 08:42 | 09:15 | 09:51 | 10:46 | 11:49 | 13:09 | 13:49 | 1409 | 14:49 | 1549 | 1650 | 17:44 | 1844 | 19:49 '
B Basilique Notre-Dame 07:17 | 07:36 = 08:12 = 08:43 = 09:16 = 0952 | 10:47 = 11:50 = 1310 | 13:50 = 1410 | 1450 = 1550 = 16:51 | 17:45 1845  19:50 samed
Ed RueBaleste Guilhem 07:18 | 07:37 | 08:13 | 0844 | 09:17 | 09:53 | 10:48 | 11:51 13:11 13:51 14:11 14:51 15:51 16:52 | 17:46 | 18:46 | 19:51 “ Course supprimée pendant les
uul HORAIRES VALABLES E | CoursTartas 1 0720 = 07:39 = 08%:15 = 08:46 = 09:19 = 09:55 = 10:50 = 11:53 1313 | 13:53 | 14:13 | 1453 | 1553 16:54 | 17:48 | 18:48  19:53 petites vacances scolaires
Du 08 janvier au 07 avril 2024 E | CoursTartas2 0720 | 07:39 | 08:15 | 08:46 | 09:19 | 09:55 | 1050 | 11:53 | 13:13 | 13:53 | 1413 | 1453 | 1553 | 16:54 | 17:48 | 18:48 | 19:53
=B HE® | Gare dArcachon 0723 = 07:42 = 0818 = 08:49 = 0922 = 0958 | 1053 | 11:56 | 13:16 | 13:56 = 1416 | 1456 | 1556 = 16:57 | 1751 | 18:51 | 19:56 VACANCES SCOLAIRES
coBAs Lycée Grand Air | 07:45 | 08:53 | | | | | | | | | | | | | ZoneA

C . b (|\ h Lycée Saint-Elme | 0750 | | | | | | | | | | | | | | | Hiver : Du 17 février au 03 mars 2024
CciC :

Z transdevursain
BASSIN D’ARCACHON

Bassin d'Arcachon Sud



Bus Baia by MyBus

ACHETEZ et RECHARGEZ votre carte

sur la e-boutique : www.bus-baia.fr

PAYEZ A BORD
VOTRE PASS 1 VOYAGE
& PAR CARTE BANCAIRE

LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE

Office de Tourisme Esplanade G. Pompidou a Arcachon

Tabac Presse Le Marigny 45, bd du Général Leclerc a Arcachon

Boutik’ Place du marché
b o 17 rue Francois Legallais
2l 33260 LaTeste-de-Buch

Ouvert du lundi au vendredi de 8h a 12h30 et de 14h a 18h
et le samedide 8h a 12h30

NOUS CONTACTER
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit)

Mail : contact.busbaia@gmail.com
n Bus Baia

[ 1121 5[ 7 Jioof )

3 DuneduPilat

Période scolaire

Petites vacances scolaires

Lycée Grand Air
Lycée Saint-Elme
Gare d'Arcachon
Lycée Grand Air
Lycée Saint-Elme
Parc Mauresque

Rue Baleste Guilhem

Basilique Notre-Dame

Péreire Rond-Point
Fénélon

Péreire Plage
Thalasso

Tennis Fronton
Abatilles

Florida

Place Maydieu
Théophile Gauthier
Plage des Arbousiers
Le Moulleau / La Jetée
Capeyron

Hortensias

Mairie du Pyla
Rossignols

Marjolaine

Les Fauvettes
Chapelle Forestiére
Haitza

Avenue de Biscarosse

® DuneduPilat

12:25
12:30
12:40

12:44
12:46
12:48
12:49
12:50
12:52
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:14

13:25
13:30
13:40

13:44
13:46
13:48
13:49
13:50
13:52
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:14

|
16:05

16:09
16:14
16:21
16:23
16:25
16:26
16:27
16:29
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:51

|
17:05

17:09
17:14
17:21
17:23
17:25
17:26
17:27
17:29
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:51

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.

|
18:05

18:09
18:14
18:21
18:23
18:25
18:26
18:27
18:29
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:51

LEGENDE
Arrét accessible aux personnes
amobilité réduite

BYY Du lundi au samedi

m Mercredi

Samedi

m mercredi et samedi
m lundi, mardi, jeudi, vendredi

lundi, mardi, jeudi,
vendredi, samedi

Course supprimée
pendant les petites
vacances scolaires

VACANCES SCOLAIRES
Zone A

Hiver : Du 17 février au 03 mars 2024



